
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 
 

  

 
 

Прелиминарна листа-втор-рок-втор циклус-Автоматика, роботика и системско инженерство - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120244 90,700 

2 120121 88,800 

3 120082 84,800 

4 120256 74,400 

 
Прелиминарна ранг листа-втор -рок-втор циклус- Биомедицинско инженерство - Приватна квота 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Прелиминарна ранг листа-втор-рок-втор циклус-Вградливи микрокомпјутерски системи - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120053 91,500 

 
 
 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120051 83,000 



 
 

Прелиминарна ранг листа-втор -рок-втор циклус- Дигитално процесирање на сигнали и мултимедиски 
технологии  - Приватна квота 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120100 82,200 

 
 
 

Прелиминарна ранг листа-втор-рок-втор циклус- Комуникациски и информациски технологии  - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120226 70,700 

 

Прелиминарна ранг листа-втор-рок втор циклус-Обновливи извори на енергија - Приватна квота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120146 90,500 

2 120122 82,400 

3 120101 81,200 

4 120102 81,200 

5 120223 78,300 

6 120145 77,600 

7 120172 74,400 



 

Нерангирани кандидати-втор-рок-втор циклус- Обновливи извори на енергија - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120209 80 

 

Конечна ранг листа-втор-рок-втор циклус-Податочна наука во електротехника и информациски 

технологии - Приватна квота 

 

 

 

 

 

 

                        

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120204 95,200 

2 120312 93,700 

3 120237 87,100 

4 120061 86,800 

5 120068 78,000 

6 120166 71,200 



  Скопје, 19.02.2025                

             Конкурсна комисија на ФЕИТ 


